

Referat af bestyrelsesmøde i Tørring beboerforening den 13. december 2016 hos Anne Dorthe

Deltagere: Anne Dorthe, Hanne og Anne (referent)

1. Tilsagn om beboerforeningens bidrag til anlægsudgifter fællesgrunden Selvejervej

Fællesgrundudvalget (vedr. grunden på Selvejervej) har søgt fonde og puljer til at bygge et overdækket spise/samlingssted og en legeplads (se vedlagte bilag). Et stort tak til fællesgrundudvalget for arbejdet og til Hanne Myhlert, som har stået for ansøgningerne.

Etableringen af et overdækket spise/samlingssted og en legeplads er budgetteret til sammenlagt 258.651 kr. I den forbindelse har fællesgrundudvalget ønsket, at bestyrelsen giver tilsagn om at bidrage med sammenlagt 10.000 kr, hvis der bliver behov for dette. Bestyrelsen mener, at det er et anliggende, som fællesgrundudvalget skal ansøge om ved generalforsamlingen, da beløbet udgør halvdelen af beboerforeningens disponible beløb.

Da man må forudse, at der ved ejerskab af fællesgrunden vil være løbende udgifter til etablering og vedligeholdelse, foreslår bestyrelsen, at der afsættes et fast beløb til dette på foreningens årsbudget, således at udvalget for fællesgrunden ikke hver eneste gang, der skal foretages noget på grunden, skal søge hos bestyrelse. Dette forslag fremlægges på kommende generalforsamling.

Bestyrelsen udarbejder hertil en oversigt over beboerforeningens hidtidige udgifter i forbindelse med fællesgrunden Selvejervej, som fremlægges til generalforsamlingen og som kan indgå i drøftelserne om de fremtidige prioriteringer.

2. Prioritering af beboerforeningens midler

Bestyrelsen foreslår, at prioriteringen dels af udgifter til fællesgrunden på Selvejervej, dels af beboerforeningens ønsker til, hvordan pengene bruges generelt set tages op på generalforsamlingen.

Her henvises til, at der kan være andre ønsker end de i pkt. 1 fremførte. Eksempelvis lagde bestyrelsen i august op til andre investeringer, jvf. referat fra bestyrelsesmødet 16.08.16, pkt.1:

1. Regnskab og budget

Der er penge i kassen. Bestyrelsen kan se, at der kunne bruges penge på duge, stole, borde, vindbeskyttelse til pavillonen på fællesarealet, vedligehold/reparation af pavillon, måske på sigt udgifter til dræn på fællesareal. Vi blev enige om, at bestyrelsen vil udarbejde budget for 2017 til fremlægning og beslutning på generalforsamling den 7. marts 2017.

2. Erkendtlighed i forbindelse med frivilligt arbejde for beboerforeningen

Bestyrelsen har modtaget et forslag om erkendtlighed til udvalgte borgere som tak for at yde en frivillig indsats. Bestyrelsen drøftede, at der heldigvis er rigtig mange borgere, som leverer en frivillig indsats og på forskellig vis bidrager til Tørrings ve og vel, udvikling, drift og aktiviteter. Bestyrelsen mener, at det virker forkert at give erkendtligheder for noget frivilligt arbejde, men ikke for andet. Med de meget begrænsede midler, som beboerforeningen råder over, kan alle bidrag ikke honoreres. Vi vil gerne appellere til den fortsat stærke frivillige ånd uden erkendtligheder. Og vi vil gerne benytte lejligheden til at sige TAK for alle bidrag. For god ordens skyld skal nævnes, at beboerforeningen hvert år køber et juletræ af Niels for en erkendtlighed svarende til 100 kr. Og at vi køber os til kanoplads på Bjarnes grund ned mod Knudsø for en erkendtlighed svarende til 100 kr.

Note om udgifter og bilag: Hvis man har udgifter for beboerforeningen i form af eksempelvis benzin, så kan man aflevere bilag til kassereren og få pengene refunderet. Der kan med kassereren evt. aftales udformning af et bilag.

Næste bestyrelsesmøde: 1. februar 2017 kl. 20.00 hos Anne bl.a. med forberedelse af generalforsamling

Generalforsamling: tirsdag den 7. marts 2017 på Knudsøskolen. Sæt allerede nu et stort **X** i kalenderen.



Mvh bestyrelsen